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GEOMETRIA:
SEZIONE LONGITUDINALE
PROSPETTO LATERALE
PIANTA PILE E SPALLE
SEZIONE TRASVERSALE
SEZIONE TRAVATA GERBER

2.0

8010

12
-1

3

120

300

86
5

640

36
0

CARRELLO CERNIERA10
040

60 60

20

600

18

8210
0 80

30

30

30

60

8018

60

30

20

25

300

10
0 40

30

60

80 18

30

20

25

30

20

25

60 60

20

25

8040

20
920

1345 1345

2620 920 2620 920 20

1770 1770 1770

420 425 425 425 425 420
21

18

18

3010 20

14
5

30

CARRELLO

920

42

18

60

18
10

0

62

30

50

21

SEZIONE LONGITUDINALE

SEZIONE TRASVERSALE
SEZIONE LONGITUDINALE SULLA TRAVE GERBER CENTRALE

PIANTA DELLE PILE E SPALLE

PROGETTO : ING. ROBERTO ROSSI
collab. ING. MATTEO CINI
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GUAINA TAPPETO BITUMATO SP. 3
BYNDER SP. 6-10
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OGGETTO:   

R.U.P.         ING ANTONELLA FABBIANELLI

INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA
PONTE SULL'ARNO IN LOCALITA' BUON
RIPOSO (AR)-CASTELLUCCIO
(CAPOLONA)
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